Spiderware

Usuario : JOEL

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAGAO FiSICA - GO

Sistema Contas a Pagar

Relatério de Pagamentos Efetuados com Tipo Despesa

Pag
Data

Hora :

: 1
1 21/08/2023
14:11

Numero

Dt. Pagto.

Descrigao / Complemento

Favorecido

Vir. Pago

10843

10868

10870

10898

10900

02/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE AUXILIO
COMBUSTIVEL AO/A CONSELHEIRO(A) THIAGO
REMOTTO DOMICIANO EM RAZAO DE SEU
DESLOCAMENTO A CIDADE DE GOIANIA, PARA
PARTICIPACAO EM REUNIAO DA DIRETORIA PELO
CREF14 GO/TO, NO DIA 03/02/2023.

PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME
RESOLUCAO N°105/2022 DO CREF14-GO/TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE AUXILIO
COMBUSTIVEL AO/A CONSELHEIRO(A) MARCELO DE
CASTRO SPADA RIBEIRO EM RAZAO DE SEU
DESLOCAMENTO A CIDADE DE SAO LUIS DE
MONTES BELOS-GOIAS, PARA PARTICIPACAO EM
FISCALIZACAO CONJUNTO EMATENDIMENTO A
SOLICITACAO DA POLICIA CiVIL DE GOIAS PELO, NO
DIA 02/02/2023.

PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME
RESOLUCAO N°105/2022 DO CREF14-GO/TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE AUXILIO
COMBUSTIVEL AO/A CONSELHEIRO(A) THIAGO
REMOTTO DOMICIANO EM RAZAO DE SEU
DESLOCAMENTO A CIDADE DE GOIANIA, PARA
PARTIpIPA(;AO EM REUNIAO DA DIRETORIAE
PLENARIA PELO CREF14 GO/TO, NO DIA
10-11/02/2023.

PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME
RESOLUCAO N°105/2022 DO CREF14-GO/TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE AUXILIO
COMBUSTIVEL AO/A CONSELHEIRO(A) WILLIAM
MOISES DE SOUSA EM RAZAO DE SEU
DESLOCAMENTO A CIDADE DE GOIANIA, PARA
PARTICIPAGAO EM REUNIAO DA PLENARIA PELO
CREF14 GO/TO, NO DIA 11/02/2023.

PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME
RESOLUCAO N°105/2022 DO CREF14-GO/TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE AUXILIO
COMBUSTIVEL AO/A CONSELHEIRO(A) OSVALDINO
FERREIRA NUNES JUNIOR EM RAZAO DE SEU
DESLOCAMENTO A CIDADE DE GOIANIA, PARA
PARTICIPAGAO EM REUNIAO DA PLENARIA PELO
CREF14 GO/TO, NO DIA 11/02/2023.

PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME
RESOLUGAO N°105/2022 DO CREF14-GO/TO.

Tipo Despesa: -

THIAGO REMOTTO DOMICIANO

Empenho : 53 Conta:

MARCELO DE CASTRO SPADA RIBEIRO

Empenho : 53 Conta:

THIAGO REMOTTO DOMICIANO

Empenho : 53 Conta:

WILLIAM MOISES DE SOUSA

Empenho : 53 Conta:

OSVALDINO FERREIRA NUNES JUNIOR

Empenho : 53 Conta:

Valor :

Valor :

Valor :

Valor :

Valor :

536,80

314,76

536,80

723,12

312,32

536,80

314,76

536,80

723,12

312,32




Spiderware

Usuario : JOEL

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAGAO FiSICA - GO

Sistema Contas a Pagar

Relatério de Pagamentos Efetuados com Tipo Despesa

Pag
Data

Hora :

: 2
1 21/08/2023
14:11

Numero

Dt. Pagto.

Descrigao / Complemento

Favorecido

Vir. Pago

10920

10933

10943

10975

10978

Qtde. Registros

13/02/2023

14/02/2023

16/02/2023

23/02/2023

23/02/2023

DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE AUXILIO
COMBUSTIVEL AO/A CONSELHEIRO(A) BEATRIZ
ELIAS EL JALISS EM RAZAO DE SEU
DESLOCAMENTO A CIDADE DE GOIANIA, PARA
PARTICIPAGAO EM REUNIAO DA PLENARIA PELO
CREF14 GO/TO, NO DIA 11/02/2023.

PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME
RESOLUCAO N°105/2022 DO CREF14-GO/TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE AUXILIO
COMBUSTIVEL AO/A CONSELHEIRO(A) MAX MILIANO
COSTA SILVA EM RAZAO DE SEU DESLOCAMENTO A
CIDADE DE GOIANIA-GO, PARA PARTICIPACAO EM
REUNIAO DA PLENARIA PELO CREF14 GO/TO, NO
DIA 11/02/2023.

PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME
RESOLUCAO N°105/2022 DO CREF14-GO/TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE AUXILIO
COMBUSTIVEL AO/A CONSELHEIRO(A) THIAGO
REMOTTO DOMICIANO EM RAZAO DE SEU
DESLOCAMENTO A CIDADE DE GOIANIA-GO, PARA
PARTICIPACAO EM REUNIAO DA DIRETORIA PELO
CREF14 GO/TO, NO DIA 17/02/2023.

PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME
RESOLUGAO N°105/2022 DO CREF14-GO/TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE AUXILIO
COMBUSTIVEL AO/A CONSELHEIRO(A) THIAGO
REMOTTO DOMICIANO. EM RAZAO DE SEU
DESLOCAMENTO A CIDADE DE GOIANIA, PARA
PARTICIPACAO EM REUNIAO PELO CREF14 GO/TO,
NO DIA 24/02/2023.

PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME
RESOLUGAO N°105/2022 DO CREF14-GO/TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA REFERENTE AO PAGAMENTO DE
PEDAGIO AO/A CONSELHEIRO(A) THIAGO REMOTTO
DOMICIANO. EM RAZAO DE SEU DESLOCAMENTO A
CIDADE DE GOIANIA , PARA PARTICIPACAO EM
REUNIAO PELO CREF14 GO/TO, NOS DIAS,
28/12/2022,13/01/2023, 26/01/2023, 03/02/2023,
10/02/2023, 11/02/2023, 12/02/2023, 17/02/2023.
PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME
RESOLUGAO N°105/2022 DO CREF14-GO/TO.

Tipo Despesa: -

o 1

BEATRIZ ELIAS EL JALISS

Empenho : 53 Conta:

MAX MILIANO COSTA SILVA

Empenho : 53 Conta:

THIAGO REMOTTO DOMICIANO

Empenho : 53 Conta:

THIAGO REMOTTO DOMICIANO

Empenho : 53 Conta:

THIAGO REMOTTO DOMICIANO

Empenho : 53 Conta:

Valor :

Valor :

Valor :

Valor :

Valor :

Total

127,54

566,08

536,80

536,80

116,40

127,54

566,08

536,80

536,80

116,40

0,00
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